
0001001
     6.

0001001
     6.

0001001
     6.

0002002
     2.

0002002 
     2.

0002002 
     2.

0001001
     6.

0002002 
     2.

0002002 
     2.

0001001
     6.

0002002 
     2.

0001001
     6.

0034022
     5.

0034032
     5.

0017005
     1.

<  PP:_ >

<  PP:_ >

<  PP:_ >
<  PP:_ >

<  PP:_ >

<  PP:_ >

<  PP:_ >

<  PP:_ >

<  PP:_ >

<  PP:_ >

<  PP:_ >

<  PP:_ >
<  PP:_ >

<  PP:_ >

<  PP:_ >

<  ES:_ >

<  ES:_ >

<  ES:_ >

<  ES:_ >

<  ES:_ >

<  ES:_ >

<  ES:_ >

<  ES:_ >

<  ES:_ >

<  PP:_ >

<  PP:_ >

<  PP:_ >

<  ES:_ >

<  PP:_ >

             
<  R+B:2:0,1:0,4 >

             
<  R+B:2:0,1:0,4 >

             
<  R+B:2:0,1:0,4 >

               25
<  PV+B:2:0,1:0,4 >

KRAJ TRNAVSKÝ
OKRES DUNAJSKÁ STREDA

K.Ú. HURBANOVA VES

K.Ú. KOSTOLNÁ
PRI DUNAJI

K.Ú. KRÁĽOVÁ
PRI SENCIK.Ú. TUREŇ

RIEŠENÉ  ÚZEMIE

S

 ÚZEMNÝ PLÁN OBCE
 H  R  U  B  Ý      Š  Ú  R

OBSTÁRAVATEĽ: 
OBEC  HRUBÝ  ŠÚR

VYPRACOVAL:
ING.ARCH. M.DUDÁŠOVÁ 

ETAPA: NÁVRH

SPRACOVATEĽ: 
ÚPn s.r.o.

STAV NÁVRH VÝHĽADA  ŠIRŠIE  VZŤAHY

DÁTUM: 06/2006

HRANICA  RIEŠENÉHO  ÚZEMIA

NADRADENÉ  TRASY  A  ZARIADENIA  ELEKTRICKEJ
SIETE

CYKLISTICKÉ  TRASY 

ČISTIAREŇ  ODPADOVÝCH  VOD

VODNÝ  ZDROJ  STUDŇA

            25
NOVÉ  ROZVOJOVÉ  PLOCHY  A  ICH  OZNAČENIE
( OKREM  PLOCH  NAVRHOVANÉHO  ZASTAVANÉHO
ÚZEMIA  ZOBRAZENÝCH  VO  VÝKRESE  Č. 2 )

PLOCHY  BÝVANIA  V  RODINNÝCH  DOMOCH

PLOCHY  OBČIANSKEHO  VYBAVENIA

PLOCHY  ŠPORTU  A  REKREÁCIE

PLOCHY  POĽNOHOSPODÁRSKEJ  VÝROBY  ( HOSP.
DVOR  SO  ŽIVOČÍŠNOU  VÝROBOU, SKLENÍKOVÉ
HOSPODÁRSTVO )

SPRIETOČNENIE  A  REVITALIZÁCIA  VODNÉHO  
TOKU
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MAXIMÁLNY  POČET  NADZEMNÝCH  PODLAŽÍ

INDEX  ZASTAVANEJ  PLOCHY

INDEX  PODLAŽNEJ  PLOCHY

HRANICA  KATASTRÁLNEHO  ÚZEMIA

HYGIENICKÉ  OCHRANNÉ  PÁSMO ŽIVOČÍŠNEJ 
VÝROBY  ( PLATÍ  DO  VYMIESTNENIA  ŽIV.VÝROBY)

HRANICE  A  KÓDY  BONITNO  PODNYCH  
EKOLOGICKÝCH  JEDNOTIEK  ( BPEJ )

HRANICA  ZASTAVANÉHO ÚZEMIA  

STAV NÁVRH VÝHĽADB  KOMPLEXNÝ  VÝKRES  I.

HRANICE  ZAVLAŽOVANÝCH  ÚZEMÍ / ZÁVLAHOVÉ
POTRUBIA

0002002 
    2.

ŠTÁTNE  CESTY / MIESTNE  KOMUNIKÁCIE
( V  NÁVRHU  SÚ  OZNAČENÉ  LEN  KOMUNIKÁCIE
NERIEŠENÉ  V  KOMPLEXNOM  VÝKRESE II )

PLOCHY  TECHNICKÉHO  VYBAVENIA

ŤAŽOBNÉ  PRIESTORY  ŤAŽBA  ŠTRKU 

ZELEŇ  HOSPODÁRSKA  (ZÁHRADY A  ROLE  PRI  RD)

TRVALÉ  KULTÚRY  VINICE  A  OVOCNÉ  SADY

TRVALÉ  TRÁVNE  PORASTY  (TTP)

ZELEŇ  VEREJNÁ

ZELEŇ  ŠPECIÁLNA  CINTORÍN

LESY  HOSPODÁRSKE

NELESNÁ  DREVINOVÁ  VEGETÁCIA

VYSOKÁ  SPRIEVODNÁ  ZELEŇ  STROMORADIA

ORNÁ  PODA  4  NAJLEPŠÍCH BPEJ / OSTATNÁ

VODNÉ  TOKY  A  BREHOVÉ  PORASTY 

OSTATNÉ  PLOCHY  ( NEPOĽNOHOSP. PODA )

PLOCHY  PODNIKATEĽSKÝCH  AKTIVÍT  VÝROBNÝCH

ZÁVAZNÁ  ČASŤ  RIEŠENIA  VEREJNOPROSPEŠNÉ  STAVBY  ( OKREM  VP  
STAVIEB  V  NAVRHOVANOM  ZAST. ÚZEMÍ  ZOBRAZ. VO  VÝKRESE  Č.2 )

CYKLISTICKÉ  TRASY 

ČISTIAREŇ  ODPADOVÝCH  VOD

ELEKTRICKÉ  VEDENIE  VN 22 kV

TRAFOSTANICA

SPRIETOČNENIE  A  REVITALIZÁCIA  VODNÉHO  
TOKU

ZÁVAZNÁ  ČASŤ  RIEŠENIA  ZÁVAZNÉ  REGULATÍVY ( OKREM  REGULA
TÍVOV  V  NAVRHOVANOM  ZAST. ÚZEMÍ  ZOBRAZ. VO  VÝKRESE  Č.2 )

REGULAČNÝ  VZOREC
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ZÁVAZNÁ  ( HLAVNÁ )  FUNKCIA
LEGENDA  FUNKCIÍ  POZRI VÝKRES Č.2

PLOCHY  POĽNOHOSPODÁRSKEJ  VÝROBY A BÝVANIA
(EKOLOGICKÁ  PRODUKČNO  OBYTNÁ  ZÓNA)

MIERKA: 
1:50000, 1:10000

VÝKRES Č. 1: ŠIRŠIE  VZŤAHY,
                          KOMPLEXNÝ VÝKRES I.

OCHRANNÉ  PÁSMA OSTATNÉ  
( DOPRAVY  A  TECHNICKEJ  INFRAŠTRUKTÚRY ) 

PROJEKT  SPOLUFINANCOVANÝ  EURÓPSKOU  ÚNIOU  FOND ERDF

EURÓPSKA  ÚNIA

 B 

VÝ
RE

Z 
 PR

EV
ZA

TÝ
  Z
  "
ÚP

N 
 V
ÚC

  B
RA

TI
SL

AV
SK

Ý 
 K
RA

J" 
 K

OM
PL

EX
NÝ

  U
RB

AN
IS
TI
CK

Ý 
 N
ÁV

RH
  (
 L
EG

EN
DA

  Ú
PN

  V
ÚC

  
PO

ZR
I  T

EX
TO

VÚ
  Č

AS
Ť 
)  A 


